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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51517042C

2. Data e Regjistrimit 17/03/2025
3. Emri i Subjektit GENERLCO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 08/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Myrtezim Kellici, Pll. AL-FAM, Nr.23, 
Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ndihmëse të ndërmjetësimit financiar si shërbimet 
e konsultimit lidhur me investimet, administrimin, shërbime 
mirëbesimi me pagesë ose me kontratë, etj. Aktivitete të 
ndërmjetësimit të kontratave të mallrave dhe të 
ndërmjetësimit për shitjen e një varieteti mallrash. Aktivitete 
të drejtimit të ndërmarrjeve, këshillimit dhe asistencës ndaj 
ndërmarrjeve dhe organizatave të tjera mbi menaxhimin, 
planifikimin strategjik dhe organizues. Aktivitete të 
këshillimit, udhëzimit dhe asistencës operative ndaj 
bizneseve dhe organizatave të tjera mbi marrëdheniet 
publike, si planifikimi strategjik dhe organizimit, marrjen e 
vendimeve të natyrës financiare, objektiva marketingu dhe 
politika te tjera bzinesi. 
Gerta Hasmuça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/03/2025 Deri: 08/03/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Adriana Cavallera
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GENERLCO
E-Mail: lawandtax.services@gmail.com  
Telefon: 00393928353797  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-423548-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7900A3D5-BBA6-4BFB-8106-0F3697854076
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7302297-9A12-459E-A3BD-2BAD54F21F1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9380C66-C82B-4C55-9DBF-BF8EE7D3B02A

